

## Informacja 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Lublinie



Szanowni Państwo,

Jesteśmy otwarci na wszystkich potrzebujących pomocy medycznej. Zapewniamy fachowy personel medyczny, dostęp do nowoczesnego sprzętu diagnostycznego oraz medycznego wykorzystywanego w czasie leczenia.

Nasze starania w zakresie udzielania świadczeń medycznych znajdują uznanie wśród pacjentów czego przykładem jest fakt, że zostaliśmy uznani za jeden z najlepszych szpitali w kraju (9 pozycja w Polsce i 1 miejsce pośród szpitali w województwie lubelskim) w rankingu Newsweek. [Best Hospitals 2021 - Poland \(newsweek.com\)](https://www.newsweek.com/best-hospitals-2021-poland)

Zapraszamy również samorządy do wspólnej organizacji „Białych Niedzieli” co daje szansę mieszkańcom (szczególnie małych miejscowości) na specjalistyczne konsultacje lekarskie oraz wykonanie podstawowych badań a w przypadku wystąpienia takiej konieczności możliwość kontynuowania leczenia specjalistycznego w naszej placówce.

Prowadzimy badania przesiewowe w kierunku zaćmy pt.:

**„Odzyskaj pełnię widzenia – nie patrz  
jak we mgle”**

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych

**ODDZIAŁ OKULISTYKI**

**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY W LUBLINIE**

Al. Raławickie 23 Lublin 20-049 Lublin

Dbając o Wasze bezpieczeństwo - wszelkie informacje i rejestracja na badanie tylko telefoniczna  
tel. 261-18-32-26

**BEZPŁATNA DIAGNOSTYKA ZAĆMY - NIE WYMAGANE JEST SKIEROWANIE,  
OPERACJA ZAĆMY W RAMACH NFZ – KRÓTKIE TERMINY!!!**



• **WIDZENIE PRAWIDŁOWE**



• **WIDZENIE Z ZAĆMĄ**

## **1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SPZOZ W LUBLINIE**

Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, [www.1wszk.pl](http://www.1wszk.pl), e-mail: [sekretariat@1wszk.pl](mailto:sekretariat@1wszk.pl)



## **ZAPRASZAMY**

**do lekarzy rodzinnych, poradni specjalistycznych  
i leczenia szpitalnego w naszym Szpitalu, którego misją jest  
troskliwa opieka nad pacjentami oraz ich specjalistyczne leczenie.**

**„Jesteśmy otwarci na wszystkich potrzebujących  
pomocy medycznej”**

Zapewniamy fachową opiekę specjalistyczną, dostęp  
do nowoczesnej diagnostyki oraz sprzętu medycznego  
wykorzystywanego do leczenia pacjentów.

Kontakt telefoniczny: REJESTRACJA SPECJALISTYCZNA - 261 18 32 30,  
REJESTRACJA LEKARZA RODZINNEGO - 261 18 32 57,  
REJESTRACJA DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ - 261 18 32 49,  
REJESTRACJA REHABILITACJI - 261 18 36 27;





Bezpłatne okulistyczne badania przesiewowe ☺ pt.:

„Wszystko z myślą o Naszych Dzieciach ”

Zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież  
w wieku od 0 do 18 lat

do

DZIECIĘCEJ PORADNI OKULISTYCZNEJ

Rejestracja tel. 261-18-32-30

Wystarczy tylko skierowanie  
do Dziecięcej Poradni Okulistycznej



### RODZICU PAMIĘTAJ !!!

- wada wzroku u dzieci może być ukryta i nie dawać żadnych objawów;
- czym wcześniej zostanie wykryta tym lepiej dla wzroku i możemy w ten sposób uchronić od powikłań z nią związanych.

brak objawów nie świadczy o braku wady  
wzroku u dziecka!!!

